

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1740693199884 din 22.03.2025 _____
	Obiectul de achiziției: PRODUSE DE ORIGINE ANIMALĂ, CARNE ȘI PRODUSE DIN CARNE pentru trim. II-2025 LP

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.1	Bujenita	KG	180	183.50	220.20	33030.0	39636.00	Termen de livrare: 1/saptamina, intre orele 09.00-15.00, conform comenzii prealabile	333110	
1.2	Cirnaciiori din carne de gaina	KG	700	108.50	130.20	75950.00	91140.00	Termen de livrare: 1/saptamina, intre orele 09.00-15.00, conform comenzii prealabile	333110	
1.3	Carne de porc fără os proaspat racita	KG	3100	100.00	120.00	310000.0	372000.00	Termen de livrare: 1/saptamina, intre orele 09.00-15.00, conform comenzii prealabile	333110	

.1.4	Crenvusti lacta	kg	360	100.00	120.00	36000.00	43200.00	Termen de livrare: 1/saptamina, intre orele 09.00-15.00, conform comenzii prelabile	333110	
1.5	Fileu de păsări, refrigerat	KG	1650	75.00	90.00	123750.0	148500.00	Termen de livrare: 1/saptamina, intre orele 09.00-15.00, conform comenzii prelabile	333110	
1.6	Pui congelat, eviscerat	KG	2750	41.75	50.10	114812.50	137775.00	Termen de livrare: 1/saptamina, intre orele 09.00-15.00, conform comenzii prelabile	333110	
1.7	Parizer (Doctorscaia c/s)	KG	220	91.75	110.10	20185.00	24222.00	Termen de livrare: 1/saptamina, intre orele 09.00-15.00, conform comenzii prelabile	333110	
.1.8	Safalade din carne de vită	KG	510	108.50	130.20	55335.00	66402.00	Termen de livrare: 1/saptamina, intre orele 09.00-15.00, conform comenzii prelabile	333110	

.1.9	Salam Servelat c/s	KG	350	116.75	140.10	40862.50	49035.00	Termen de livrare: 1/saptamina, intre orele 09.00-15.00, conform comenzii prealabile	333110	
1,10	Pate de curcan 1/290	kg	175	75.00	90.00	13125.00	15750.00			
	Total					823050.00	987660.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Zaporojan Ion În calitate de: Director Ofertantul: Ferma Nr 4 SRL

Adresa: Drochia s. Mindic